Liber II Paralipomenon

nimis et gemmas pretiosissimas non fuerunt aromata talia ut haec quae dedit regina Saba regi Salomoni 9:10 sed et serui Hiram cum seruis Salomonis adtulerunt aurum de Ophir et ligna thyina et gemmas pretiosissimas 9:11 de quibus fecit rex de lignis scilicet thyinis gradus in domo Domini et in domo regia citharas quoque et psalteria cantoribus nunquam uisa sunt in terra Iuda ligna talia 9:12 rex autem Salomon dedit reginae Saba cuncta quae uoluit et quae postulauit multo plura quam adtulerat ad eum quae reuersa abiit in terram suam cum seruis suis 9:13 erat autem pondus auri quod adferebatur Salomoni per annos singulos sescenta sexaginta sex talenta auri 9:14 excepta ea summa quam legati diuersarum gentium et negotiatores adferre consueuerant omnesque reges Arabiae et satrapae terrarum qui conportabant aurum et argentum Salomoni 9:15 fecit igitur rex Salomon ducentas hastas aureas de summa sescentorum aureorum qui in hastis singulis expendebantur 9:16 trecenta quoque scuta aurea trecentorum aureorum quibus tegebantur scuta singula posuitque ea rex in armamentario quod erat consitum nemore 9:17 fecit quoque rex solium eburneum grande et uestiuit illud auro mundissimo 9:18 sexque gradus quibus ascendebatur ad solium et scabillum aureum et brachiola duo altrinsecus et duos leones stantes iuxta brachiola 9:19 sed et alios duodecim leunculos stantes super sex gradus ex utraque parte non fuit tale solium in uniuersis regnis 9:20 omnia quoque uasa conuiuuii regis erant aurea et uasa domus saltus Libani ex auro purissimo argentum enim in diebus illis pro nihilo reputabatur 9:21 siquidem naues regis ibant in Tharsis cum seruis Hiram semel in annis tribus et deferebant inde aurum et argentum et ebur et simias et pauos 9:22 magnificatus est igitur Salomon super omnes reges terrae diuitiis et gloria 9:23 omnesque reges terrarum desiderabant faciem uidere Salomonis ut audirent sapientiam quam dede-

9:10 And the servants also of Hiram, and the servants of Solomon, which brought gold from Ophir, brought algum trees and precious stones.

9:11 And the king made of the algum trees terraces to the house of the LORD, and to the king's palace, and harps and psalteries for singers: and there were none such seen before in the land of Judah.

9:12 And king Solomon gave to the queen of Sheba all her desire, whatsoever she asked, beside that which she had brought unto the king. So she turned, and went away to her own land, she and her servants.

9:13 Now the weight of gold that came to Solomon in one year was six hundred and threescore and six talents of gold;